(پالمر، ۱۳۸۹، صص ۱۴۶۷) به این ترتیب هدف سیاست خارجی هیتلر از زمانی که تصمیم گرفته بود سیاستمدار بشود؛ این بود که زنجیرهای عهدنامه ورسای را پاره کند، آثار شکست ۱۹۱۸ آلمان را از بین ببرد و برای ملت برتر آلمان فضای حیاتی در اروپای شرقی فراهم سازد. از این راه، آلمان می بایست قدرت برتر اروپا بشود.

سرانجام با حمله برق آسای هیتلر به لهستان در شهریور ۱۳۱۸/ سپتامبر ۱۹۳۹ جنگ جهانی دوم آغاز شد. که پیامد آن کشته شدن ۴۰ تا ۵۰ میلیون نفر انسان و زخمی شدن ۱۰۰ میلیون نفر به

همراه داشت. بسیاری از کشورهای اروپایی و برخی از کشورهای جنوب شرق آسیا که درگیر جنگ بودند، به شدت صدمه دیدند و آسیب های فراوانی به آن ها رسید.